PREFEITURA DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - EQL08/SML

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Porto Velho, 21 de Outubro de 2024.

O Superintendente Municipal de Licitações, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
LC n. 945/2023, publicada no DOM n. 3551, de 01.09.2023, em atendimento ao que preceitua o
disposto no inciso VI do art. 43 da Lei nº 8.666/93;

Considerando a licitação deflagrada no processo administrativo 00600-00000149/2024-04-e , cujo
objeto é a Aquisição de materiais permanentes, Scanners, TV 65”, Nobreaks, Câmera Web para a
Superintendência Municipal  Tecnologia da Informação e Pesquisa –  SMTI licitado por meio do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024/SML/PVH, UASG:925172.

Considerando o Parágrafo Único, Art. 8º, Decreto Municipal nº 20.205, de 12.07.2024 publicado no
D.O.M.E.R n. 3769, de 15.07.2024;

RESOLVE HOMOLOGAR, o objeto do certame acima em favor das empresas:

ALLSET  TECNOLOGIA  LTDA,  CNPJ:  55.149.591/0002-36,  vencedora  do  Lote/item  06,
ofertando o valor total de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais);
LICITEC TECNOLOGIA EIRELI EPP, CNPJ: 16.628.132/0001-00, vencedora do Lote/item
07, ofertando o valor total de R$ 3.216,72 (três mil, duzentos e dezesseis reais e setenta e dois
centavos);
HKA TECNOLOGIAS DO BRASIL EIRELI - EPP, CNPJ: 19.729.347/0001-06, vencedora do
Lote/item 08, ofertando o valor total de R$ 16.650,00 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta
reais).

Publique-se, para ciência dos interessados, junte-se cópia aos autos respectivos e dê-se os demais
encaminhamentos, na forma da Lei.

GUILHERME MARCEL GAIOTTO JAQUINI
Superintendente Municipal de Licitações - SML

e-DOC 47DA6F81
Proc 00600-00000149/2024-04-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 47DA6F81

e-DOC 47DA6F81
Proc 00600-00000149/2024-04-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 47DA6F81

 Assinado por Guilherme Marcel Gaiotto Jaquini - - Em: 22/10/2024, 08:58:27